











Z WIZYTA NA PÓLKOLONIACH

Trwają wakacje. Większość najmłodszych przeżywa letnie przygody na obozach i koloniach...

Dzielnicy Dom Kultury na Widzewie przy ul. Armii Czerwonej 77. Są jeszcze wolne miejsca w II turnusie...

Zastaliśmy uczestników półkolonii zajętych atrakcyjnymi grami i zabawami. Na boisku rozgrywano właśnie mecz piłki nożnej...

Byliśmy na wycieczce w „Lunaparku” i w ZOO — opowiadała z

przejęciem mała Luiza Dziadek (7 lat). — Jak jest pogoda chodzimy na basen, albo do parku, a w czasie deszczu — do kina.

W I turnusie dzieci jadły obiady w stołówce zakładowej WZPB „1 Maja”. Teraz stoją się w „Union-texie”. Smakują im także podwieczorki przyrządzone już w półkolonijnym ośrodku.

Bursa Ogrodniczej Szkoły Zawodowej przy ul. Żubardzkiej 2a. Tu na tygodniowych turnusach spędzają wakacje dzieci wiejskie.

Planujemy dużo wycieczek. Dzieci zwiędzą zabytki Łodzi, miejsca pamięci narodowej, Teatr Biernat.

ki, muzeu. Podróżujemy najczęściej tramwajami, gdyż dla mieszkańców wsi jest to atrakcja. W pogodny dzień całą gromadą wędrujemy na baseny „Fall”.

Dwaj chłopcy: Krzysztof Bienias i jego rówieśnik Krzysztof Tomaszewski przyjechali z Głowna. Z niecierpliwością oczekują kąpieli w basenie, wizyty w ZOO i „Wesołym miasteczku”.

W helenowskim parku, w nowej hali KS „Społem” znajduje się ośrodek półkolonijny dla dzieci z Bałutu. Od 18 lipca do 14 sierpnia wypoczywa tu 87-osobowa grupa.

Od 30 czerwca rozpoczął działalność ośrodek półkolonijny Zarządu TPD Łódź — Śródmieście w Szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Wigury 8/10.

Przekonał się więc, iż w łódzkich ośrodkach półkolonijnych nie ma mowy o nudzie, a dzieci nie tylko marzą o kąpieli w basenie, lecz chętnie uczestniczą w wycieczkach, poznają ciekawe miejsca w Łodzi, których — wbrew pozorom — nie brakuje.

Ważne telefony: Informacja PKO 731-82, Informacja o usługach 498-10, Informacja turystyczna 472-81, Informacja PKS 97, Dworzec Centralny 265-86, Dworzec Północny 53-46-86, Informacja telefoniczna 93, Informacja służby zdrowia 615-19, Informacja handlowa 282-84, Informacja Pomocy Społecznej 56-41-78, Komenda Wojewódzka MO 677-22, 292-22, Pogotowie cieniownicze 253-11, Pogotowie drogowe 97, Pogotowie Ratunkowe 99, Pomoc drogowa PZMoF 52-81-10, Straż Pożarna 95, 666-11, Inżynier wojewódzki 633-11, TELEFON ZAUFANIA 337-37, czynny w godz. 15-7 rano, w dni wolne od pracy — cała doba.

TEATRY: nieczynne. MUZEA: HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 15) godz. 11-17, ODDZIAŁ RADOŚCZCZ (Zielarska 147) — godz. 11-18, ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (ul. Wolności 14) — godz. 11-18, BIOLOGII EWOLUCYJNEJ UL. (park Sienkiewicza) — godz. 10-18, HISTORIA MIASTA ŁODZI (Ogrodowa 15) — godz. 11-18, SPORTU I TURYSTYKI (Worcelska 21) — godz. 14-18, WŁÓKIENICTWA (Piotrkowska 392) — godz. 10-18, SZUKI (Włocławskiego 36) — godz. 9-17, MIASTA ZGIERZA (Zgierska, Dąbrowskiego 21) — godz. 10-18, Pozostałe Muzeu nieczynne.

Udane wakacje w mieście



Spekulanci nie uznają „kanikuły”

Wczoraj odbyła posiedzenie Wojewódzka Komisja d.a. Walki ze Spekulacją. Dokonano oceny działalności antyspekulacyjnej w I półroczu br. i omówiono plan dalszych przedsięwzięć.

Proponowano m. in. by poszczególne komisje prowadziły działalność kontrolną w sąsiednich gminach. Postulowano również zwiększenie pomocy ze strony łódzkich Brygad antyspekulacyjnych.

Poprawa zaopatrzenia w artykuły żywnościowe spowodowała, iż spekulanci i kombinatorzy interesują się przede wszystkim deficytowymi towarami przemysłowymi. Ich działania najczęściej przybierają formę grupowej i zorganizowanej działalności.

W dyskusji podkreślano, że nie wystarczy same represje karne: pozabawienie wolności, grzywny, mandaty. Człowiek parający się działalnością spekulacyjną musi być w jakiś sposób napiętnowany i wyizolowany społecznie do czasu, gdy sumienna praca i pożyteczna działalnością zrehabilituje się w oczach towarzyszy pracy i środowiska w którym żyje.

Klient zazwyczaj ma rację...

740 skarg na pracę łódzkich rzemieślników wniesiono w roku ubiegłym do cechów spółdzielni i Izby Rzemieślniczej. Najczęściej klienci skarżą się na jakość usług i nieterminowość ich wykonania.

komisje, często powołuje się rzeczników, pomagających w wydaniu obiektywnego werdyktu. Najczęściej okazuje się, że klient miał rację. I tak na 615 skarg dotyczących działalności usługowej w 400 wypadkach przyznano rację klientowi.

W NASZYM REFLEKTORZE: A PRZYSTANEK DALEKO: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne poinformowało w ub. piątek, iż przez tużesie zmieniła trasę trasy niektórych linii autobusowych w rejonie ul. Pojezderskiej.

FIKCYJNE LAMPY: Od wtorek miesiąc aż trzy lampy przewidziane do oświetlenia okolic bloku 123 przy ul. Dostojewskiego i nie spełniają swojej roli. Ciężkościami nikt się nie interesuje. Jest gospodarz domu, ani administracja. Lokatorzy wstępują do tym, że oświetlenie jest uszkodzone gdzie tylko mogą.

POZDROWIENIA Z KOLONII: Codziennie w poczcie redakcyjnej znajdujemy listy, od dzieci łódzkich wycieczkujących na koloniach letnich. Ostatnio napisał do nas dziecie przebywające na II turnusie w ośrodku kolonijnym ZPW „Norbelana” w Justynowie. W imieniu rady kolonijnej Izabela Borowska i Adam Szustalski przesyłają nam serdeczne pozdrowienia i dziękują się za wrażeń i wakacji spędzonych w podłodkowej miejscowości.

Można już rezerwować wczasy świąteczne i noworoczne: Biuro Skierowań FWP prowadzi sprzedaż dodatkowych skierowań paździerzniowych do „Albatrosa” w Mielnie. Opłaty są tańsze o 1200 zł. Proponuje się także wycieczkę w Łańcu do cenach tańszych o 600 zł. W październiku można wyjechać również do innych wczasowisk w Beskidach, Kotlinie Kłodzkiej, na Mazurach i do Zakonane. Sprzedawane są też skierowania listopadowe do Snaży i Zakonane oraz na I połowę grudnia do tychże miejscowości oraz do